
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE - RN 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 003/2021 - PMM 

 

 A Prefeitura de Maxaranguape, torna público abertura de 

licitação – Pregão Presencial nº. 003/2021 SRP do tipo MENOR 

PREÇO POR ITEM, objetivando a AQUISIÇÃO FUTURA DE 

8.000 (OITO MIL) KITS NUTRICIONAIS PARA A 

POPULAÇÃO EM VULNERABILIDADE SOCIAL NO 

MUNICIPIO DE MAXARANGUAPE/RN. A sessão pública será 

realizada no dia 05/04/2021 às 10h00Min. O Edital na íntegra 

encontra-se a disposição dos interessados na sede da Prefeitura no 

setor de Licitações, de segunda a sexta feira, das 08h00min às 

13h00min ou no site www.maxaranguape.rn.gov.br / aba Portal da 

Transparência.  

 

Maxaranguape/RN, 22 de março de 2021.     

 

Danilo S. Bezerra 

Presidente da Comissão de Licitações 

 

http://www.maxaranguape.rn.gov.br/

